
.j VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ RVöZP
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

EPUBLIKY

201
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddll A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

    

Vzato do Wdence PO
?Od

číslernrÍŽK/Í/Žýžžăä KOMIX s.r.o,

Drtinova 467/23
150 00 Praha 5

Praha 17. 6. 2019 &#39;ČQ 47117087

Čj„: 1/120/1188558w2019

Objednávka na „Realizace modulu Centrová péče“

Centrová péče“. Služby vhodnotě 610.000,- Kč bez DPH budou fakturovány na základěprevzetl prace a podepsaného Akceptačního protokolu.

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky díla a služeb„Technicke podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP“ č.140/19/23 uzavřené meziVvoj&#39;enskou zdravotní pojišťovnou ČR a konsorciem společností KOMlX~Solitea dne 29. 1. 2019(C.j. 1/120/1202163~2018).

Za objednatele:

Dne:
.........

l. H „Uhl 2751151
........

X
generální ředite VoZP ČR

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - „Nabídka na realizace modulu Centrová péče“ - č. NAB~KS1900114

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoliomezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních „podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a dále
na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů..

XXX
X

XXXXXXXX
X

XX

10 ..my 21m XX

..............................................

dne/podpis oprávněné osoby dodavatele

XXX

X

X

X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX XXXXXXX

Stránka 1 z1
X X XXXXX XXXX XXXXXX

Bankovní spojeni: 2010201091/0710 mawa!XXXXXXXXXXXXXXX m.. „MH



KomIX « 9 SOLITEA

Business Solutions

KOMIX s.r.0., Drtinova 467/2a

150 00 Praha 5, IČ:47117087
www.k0mi×.cz

Nabídka -

Realizace modulu

Centrová
péče

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VOZP ČR)

 

 

 

Číslo nabídky NAB1900114

Datum zpracování 17. 06. 2019

Platnost nabídky 22. 07. 2019

 

Verze nabídky 2

 

X



&#39;(om I ›( (( l) S O L&#39; T EA Vojenská zdravotní pojišťovna české republiky
Business Solutions

1
. Krycí list nabídky

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název: Nabídka - Realizace modulu Centrová péče

Základní identifikační údaje

Zadavatel/Objednatel

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

lČ: 47114975

Statutární zástupce společnosti: Ing Josef Diessl, generální ředitel

XXXXXXXXX

Kontaktní osoba:
ředitel odboru informačního systému

XX

ÚčastníkIDodavatel

Konsorcium: Konsorcium KOMIX-Solitea

První účastník konsorcia: KOMIX s.r.o.

Sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

Statutární zástupci společnosti: lng. Tomáš Rutrle a lng. Libor Málek, jednatele společnosti
IČ: 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

Druhý účastník konsorcia: Solitea Business Solutions s.r.o.

Sídlo: Rubeška 215/1 Vysočany, 190 00 Praha 9

Statutární zástupci společnosti: Petr Franc, MBA., MSc., Martin Cígler, Michal Rybovič - jednatelé
společnosti

IČ: 64946274 DIČ: C264946274
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C.

XXXXXX XXXXX
Osoba zodpovědná za nabidku: X XXXXX X XXXXXX X XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

X

Oprávnéná osoba jednat jménem ÚČastníka/Dodavatele

Titul, jméno, příjmení: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel KOMIX s.r.0., na základě plné moci

X



&#39;(Om I)( (( ť) so LI TEA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Business Solutions

2. Obsah

1. Krycilist nabidky ...................................................... .............. . ................... . ............
2

2. Obsah
...........................................................................................

. .................... „ ......
3

3. Úvod
......................................................................... .................................. „ .............. .4

4. Popis nabízeného řešení
................. . ........................ . ............................... . ...............

5

5. Cenová nabidka
....................................... .......... ................................... . .......

7

5.1. Celková cena
.................................................................................................................................7

6. Profil společnosti .. ..................................... . ................................. . ................. . ........
8

6.1. KOMIX-systémovýintegrátor
......................................................................................................8

6.2. Partneři
..........................................................................................................................................8

XXXXX

X X XXXXXXXXXXXXXXXXXX X



X X

&#39;(0 m l›( (( l) s o LI T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

3. Úvod

Zpracováno na základě dokumentu „SW požadavky na správu a analýzu Centrové péče“ ze dne
14.12.2018, dokumentu „Zadání pro centra - OZ_3“ ze dne 10.6.2019 a s přihlédnutím k aktuálnímu stavu
řešení Centrové péče.

XXXXXX
XX

X X
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X



&#39;(0 m I ›( (( (I s o L&#39; T EA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBusiness Solutions

4. Popis nabízeného řešení

Nabízíme následující postup realizace:

Prvním krokem realizace modulu „Centra“ je revize stávajícího řešení v ISŘZP (stávající řešení bylojednoduchou evidencí smluv, dodatků, pojištěnců bez výstupů mimo lSŘZP a bez využití pro validace čisledování úhrad)
v existence a naplnění číselníků, zejména diagnostických skupin, a zavedení seznamu S-léčiv, která

nejsou centrová (aktuální stav je seznam kódu, v zadávacím dokumentu „Zadání pro centra - OZ_3“je uveden seznam ATC skupin), příp. dalších číselníků potřebných pro podporu evidence a
zpracování (validace, proplacení) centrových léčiv, atd., indikace povinnosti RL schválit zařazeni
pojištěnce mezi pacienty léčené v daném centru pro danou diagnostickou skupinu,

&#39; zavádění a aktualizace smluvních vztahů pro centra a centrová dodatky (centrové dodatky by mělyobsahovat nasmlouvaná omezení pro péči poskytovanou v daném pracovišti daného zařízení) -

evidence center, jejich oprávnění poskytovat péči - nasmlouvaný rozsah diagnostických a ATC
skupin, atd.

. zavádění a aktualizace pojištěnců z hlediska příslušnosti pacientů do jednotlivých center, ukončování
poskytování péče v jednotlivých centrech, přechody mezi centry, rozsah péče v centrech projednotlivé pacienty, atd., přitom je nutné respektovat
o evidence pacienta je vedena na úrovni zařízení (IČZ) bez ohledu na to, je-li příslušné léčivo

podáváno na různých pracovištích (IČP) - centrech - v rámci tohoto zařízení, přitom nasmlouvání
centrových léčiv je na úrovni těchto pracovišť,

o možnost léčby pacienta současně pro více než jednu diagnostickou skupinu v rámci téhož
zařízení i centra (spíše výjimečné případy).

o možnost podávat pacientovi v rámci téže diagnostické skupiny léčiva více než jedné ATC skupiny,
a to v rámci téhož zařízení i centra (běžné případy),

Následuje úprava existujícího řešení na jednotlivých úrovních
&quot; pojištěnec

. zavádění pro pracoviště (lČP) zařízení mající nasmlouvanou centrovou péči,

. základní identifikační údaje pojištěnce

. identifikace péče pro pojištěnce (hlavní diagnóza, diagnostická skupina, ATC skupina, příp. léčivo
- aktuálně není sledováno)

o informace o době zařazení do centra, informace o ukončení pobytu (překlad, vyřazení, atd.) i
zahájení pobytu (indikující pracoviště a lékař)

. v rámci analýzy stanovit podmínky na zpracování dat (povinné vyplnění údajů, validační kontroly,
kontroly na souběhy, možností aktualizace zavedených dat s omezeními na už vykázanou péči
atd.),

o podle dokumentu „Zadání pro centra - OZ_3“ se případné změny rozsahu centrové péče pro
jednotlivé pacienty (diagnostická skupina. ATC skupina) řeší ukončením stávajícího záznamu a
zavedením nového (indikace způsobu ukončení péče v daném centru přechodem na jiný rozsah
péče v témže centru)

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX



&#39;(Om &#39;I›( (( ť) S O LI T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

. smlouva, smluvní vztah, dodatek na CE

o rozhodnout o způsobu nasmlouvání centrové péče:
o samostatná smlouva parale|ně s rámcovou smlouvou mající samostatný cenový dodatek čistě

pro centrovou péči,
. subdodatek ke standardnímu dodatku rámcové smlouvy,

. vždy musí příslušný dokument obsahovat pro dané zařízení omezení na vykazování (seznam
IČP, diagnostických skupin, ATC skupin), příp. i omezení na plnění (limity pro péči po IČP, příp.

vjemnějším členění), vždy s intervaly nasmlouvání

. možnost aktualizace (ukončení, prodloužení, změny omezení na vykazování nebo plnění), vždy
s ohledem na aktuální stav dodatku, zejména na už vykázanou či uhrazenou péči

. možnost prolongace platnosti dodatku/subdodatku v závislosti na prolongaci centrové

smlouvy/rámcové smlouvy
o omezení na objem centrové péče, příp. na meziroční nárůst centrové péče řešit v rámci modulu

„Vlastnosti_zz“ (rozšíření aktuálního stavu)

. zařízení, pracoviště
. umožnit zavedení zařízení, příp. pracoviště (IČP), poskytující centovou péči včetně omezení

rozsahu centrové péče, kterou je toto pracoviště schopno poskytnout (diagnostické skupiny, ATC,
od do, ) a kterou je možné nasmlouvat

o umožnit sledování výši úhrad po IČZ, IČP, diagnostické a ATC skupiny, čerpání průběžné v rámci

roku v porovnání s případným omezením

. dávkové zpracování
o v rámci analýzy zvážit, příp. navrhnout k realizaci zadávání pojištěnců nebo změn omezení na

centrovou péči dávkou včetně vytvoření protokolu o zpracování

. validace vykázaných centrových léčiv

o podle požadavku v dokumentu „Zadání pro Centra - OZ_3“ navrhnout pravidla do ERlANu a

zajistit jejich realizaci

. bude realizována, ale „zazávorkována“ kontrola na konkrétní péče pro jednotlivé pacienty, výjimku
tvoří kontrola pro léčiva diagnostické skupiny, kd je povinnost schválení RL a kde tedy bude

kontrola na existenci povolenky pro zařízení (lČZ), centrum (IČP), pacienta (RČ) a léčivo (kód LP

z ATC skupiny pro danou diagnostickou skupinu)

n výstupy modulu

o přehled přes pojištěnce zařazené do centrové péče (počty pojištěnců, náklady, atd.), s možností

detailu přes IČZ, IČP, diagnostické a ATC skupiny,
0 přehled přes pobočky, zařízení a pracoviště - zejména omezení na vykazování a plnění, ale i

zobrazení průběžných úhrad

. dávkové kontroly na správnost naplnění číselníků, zejména z hlediska aktualizace zařazení ATC

skupiny mezi ATC skupiny centových léčiv,

o uživatelské řízení modulu

o s přihlédnutím k uživatelským právům (minimálně správce modulu, uživatel s právem aktualizovat)
minimalizovat počet řídících obrazovek modulu, ze kterých budou vyvolány jednotlivé funkce,

Poslední fází řešení modulu je migrace dat ze stávající aplikace. Provedení migrace je součástí této

nabidky.

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X



&#39;(0 m I›( (( ť) so LI TEA
Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyBusiness Solutions

5. Cenová nabídka

5.1. Celková cena

Cena za nabízené řešení činní 610.000,- Kč bez DPH.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



&#39;(Om &#39;l›( (( l) SO LI T EA Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Business Solutions

6. Profil společnosti

6.1. KOMIX - systémový integrátor

KOMIX s.r.o. je česká společnost založená vroce 1992. Specializuje se zejména na dodávky
informačních systémů nebo aplikací „na klic

,
dále pak integrační nebo transforrnační projekty. Společnost

KOMIX také poskytuje konzultační služby zaměřené jak na návrh informačních systémů, tak na jejich
kvalitu, testování a provoz.

Mise společnosti

Naším posláním je pomocí ICT technologií a možnostem, jež dávají, usnadnit lidem život

zefektivnitjejich práci a firmám poskytnout dlouhodobou konkurenční výhodu.

Certifikace kvality a spolehlivosti

o Certifikát ČSN EN [SO 9001 (CQS)

O Certifikát ČSN EN ISO 14001 (CQS)

O Certifikát ČSN ISO/IEC 20000-1 (CQS)

O Certifikát ČSN OHSAS 18001 (CQS)

O Certifikát ČSN iSO 10006 (CQS)

° Certifikát ČSN ISO/IEC 27001 (CQS)

s Osvědčení podnikatele pro stupeň utajení „DŮVĚRNÉ“ (NBÚ) č. 002191

o Certifikát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX s.r.o., 3.0, který je určen pro zpracování
utajovaných informací stupně utajení „DUVERNE“

 

Gold
ORACLE

Partner 
OlikQ

t”. tl !i mi

Microsoft

Partner
w

:mi í-.„ 4;&#39;

Bližší informace o společnosti naleznete na stránkách www.komix.cz.

X

X


